pro indiviso cuiusdam sue vinee et terre... ete. posite in eontrata Gra

gani... ete, reservato eis et cuilibet eorum usufructu diete vinee et terre

toto tempore vite ipsorum ... ete.

Aetum est hoe Viterbii in Claustro dicte Eeelesie S. Angeli, presentibus do

•mino Rochiseiano legum doctore, Ser Petro domini Bartholomei, presbitero Ma

theo Magistri Iaeobi Cappellano Eeelesie Sancti Iohannis in petra, et presbitero

Iohanne Cappellano dicte Eeclesie Sancti Angeli, testibus voeatis et rogatis.

Et Ego Petrus quondam Ugolini Ulfredueii de Witerbio Notarius... ete.

~a _
**• ••• • •
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XIV. -

Arcbivio Diplomatico Viterbese.

Pergam. n. 1890.

21 GIUGNo 1324.

Letizia, Vedova di Uguicione, amministratrice degli Spedali di S. Angelo

a Porta S. Lucia e di S. Giacomo a Rianese, elegge due accattatori o

questuanti pei detti Spedali.

In nomine domini Amen. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo

quarto, tempore domini Iohannis pape XXII, indietione septima, die XXl

mensis iunii.

In presentia mei Notarii et testium subseriptorum, Domina Letitia, uxor

olim Uguieionis, administratix et gubernatrix infraseriptorum duorum Hospi

talium, seilicet Hospitalis Eeelesie Saneti Angeli de Spata Viterbiensis, quod

situm est prope seu juxta Portam S. Lueie de Viterbio, et Hospitalis S.

Jacobi Rianensis, quod situm est in tenimento Civitatis Viterbii in strata

publica qua itur a Civitate Viterbii ad eastrum Montisflaseonis... etc.

revoeando omnes alios suos et dictorum Hospitalium proeuratores et aeeat

tatores, fecit, eonstituit et ordinavit nomine et vice dictorum Hospitalium ..

ete. veros et legitimos proeuratores, aeeaetatores et nuntios speeiales, disere

tos viros Fratrem Jaeobum Canti de Civitate Lueama et Magistrum Ange

lum Ugolini de Castro Sancte Christine ... ete. ad petendum, exigendum,

reeipiendum et aceattandum ubique locorum et terrarum, amore Dei et no

mine et viee dietorum Hospitalium et pauperum in eis existentium, elemo

sinas et earitatem a quibuscumque personis; et ad petendum exigendum et

reeipiendum... etc. omnia et singula relicta et legata, faeta et faeienda

dietis hospitalibus, seu alteri eorum per quaseumque personas... ete.

Aetum est hoe Viterbii in domo oflieii Oetatus, l presentibus Teiro Can

gnoli, Nieolao Franeisei et Vanne Alberti testibus.

Et Ego Iohannes Sandri Domini Cristophori de Witerbio, auetoritate alme

Urbis Prefecti Notarius... ete.

1 chiamavasi di quel tempo ouato, la Signoria del Comune retta da otto officiali.
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XV.